實踐大學　函

地址：104336臺北市中山區大直街70號
聯絡人：黃麗華
電子信箱：lihwa@g2.usc.edu.tw
聯絡電話：(02)25381111
傳真電話：(02)25336293

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年11月9日
發文字號：實圖字第1100011726號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校辦理「2021 AWS Academy/Educate 雲端計算融入
課程教學研討會」活動資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴校教
師踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、Amazon Web Service(AWS)為全球最大之雲計算平台，其

AWS Academy/AWS Educate授權各大學AWS Educator，以
培育雲計算產業亟需之專業人才。AWS亦提供相關線上教
材、線上實驗(labs.)及免費雲計算資源使用，可供學校教
師教學之應用與參考。

二、旨揭活動邀集國立臺北大學、逢甲大學、中國文化大學及
本校AWS Educator，分享AWS融入課程與教學之實務經
驗，與會教師將可從中獲取相關知能，以利於雲計算環境
增益其教學實施。

三、活動資訊如下：
(一)活動免費，活動結束後將協助登錄全國教師在職進修研

習時數4小時。
(二)活動時間：110年11月26日(星期五)上午9時至下午2時。
(三)活動地點：本校臺北校區N棟圖資大樓地下2樓團體欣賞

室。
四、活動學員以60名為限，即日起開放線上報名至110年11月19

日(星期五)止，報名網址：https://ppt.cc/fS5dBx。
五、活動備有茶水餐點，為響應環保，請學員自行攜帶飲水容

器。

國立玉里高級中學
110/11/09

1100009611

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院
副本：本校商務智慧特色中心、圖書暨資訊處資訊服務一組電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁